
中部支店移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社中部支店は７月３日をもって、下記に移転することと致しました。これ

を機に、社員一同、ますます業務に精励し、皆様のご期待に沿いますよう努力致す所存で

ございますので、今後とも倍旧のご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成２９年６月吉日 

                         株式会社光アルファクス 

                         代表取締役社長 三成 隆実 

 

記 

１．新住所 

    〒460－0003 愛知県名古屋市中区錦１－４－１６ KDX名古屋日銀前ビル９階 

２．新電話・ＦＡＸ番号 

     ＴＥＬ 052－209－2351 

ＦＡＸ  052－209－2371 

３．業務開始日 

    平成２９年７月３日（月） 

４．案内図  

         

交通アクセス：地下鉄桜通線・鶴舞線「丸の内」駅６番出口より徒歩３分 

        地下鉄東山線「伏見」駅 10番出口より徒歩５分 

           

以上 


